aquisição de 01 (um) motor HONDA GX630 22HP com partida elétrica GX630RHQZB, para ampliação da frota e melhoria da locomoção 
fluvial dos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Marechal Thaumaturgo. O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de 
R$ 12.288,00 (doze mil duzentos e oitenta e oito reais). As despesas referentes ao objeto desta licitação correrão à conta dos recursos próprios 
com os elementos de despesas Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente. Assinam: Francisco Ribeiro da Silva 
Filho pelo CONTRATANTE e CRUZEIRO MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ 05.213.789/0001-82, representada neste ato pelo Sr.